

**Madrack ApS**  
**Nørregade 55, st., 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 17 03 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

---

**Rick Hæstrup Carlsson**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Madrick ApS  
Nørregade 55, st.  
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 17 03 96  
Stiftet: 15. december 2017  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
6. regnskabsår

**Direktion**

Rick Hæstrup Carlsson

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

**Bankforbindelse**

Middelfart Sparekasse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurant i Vejle.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.369.893 kr. mod 2.506.106 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305.988 kr. mod 513.245 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til konjukturerne i især den første del af regnskabsåret. Der forventes fremover en positiv udvikling i såvel aktivitet som indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.369.893</b>	<b>2.506.106</b>
1 Personaleomkostninger	-1.780.963	-1.582.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.090	-239.167
Andre driftsomkostninger	-2.271	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>400.569</b>	<b>684.589</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.131	-25.749
<b>Resultat før skat</b>	<b>393.438</b>	<b>658.840</b>
Skat af årets resultat	-87.450	-145.595
<b>Årets resultat</b>	<b>305.988</b>	<b>513.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	244.988	454.345
<b>Disponeret i alt</b>	<b>305.988</b>	<b>513.245</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	358.114	417.960
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>358.114</u>	<u>417.960</u>
Deposita	26.000	26.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>384.114</u></b>	<b><u>443.960</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	209.946	144.011
Varebeholdninger i alt	<u>209.946</u>	<u>144.011</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.320
Andre tilgodehavender	42.458	73.477
Periodeafgrænsningsposter	0	3.000
Tilgodehavender i alt	<u>42.458</u>	<u>81.797</u>
Likvide beholdninger	1.486.203	1.428.938
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.738.607</u></b>	<b><u>1.654.746</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.122.721</u></b>	<b><u>2.098.706</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	983.347	738.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.094.347</u></b>	<b><u>847.260</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	70.200	79.792
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>70.200</u></b>	<b><u>79.792</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	292.009	244.877
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.222	192.727
Selskabsskat	89.042	92.906
Anden gæld	435.842	545.442
Periodeafgrænsningsposter	108.059	95.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>958.174</u>	<u>1.171.654</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>958.174</u></b>	<b><u>1.171.654</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.122.721</u></b>	<b><u>2.098.706</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	284.014	0	334.014
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>454.346</u>	<u>58.900</u>	<u>513.246</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	738.360	58.900	847.260
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>244.988</u>	<u>61.000</u>	<u>305.988</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>983.348</b></u>	<u><b>61.000</b></u>	<u><b>1.094.348</b></u>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.720.535	1.541.819
Pensioner	29.146	8.322
Andre omkostninger til social sikring	31.282	32.209
	<u>1.780.963</u>	<u>1.582.350</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på ialt t.kr. 539.